別記様式第７号

未就学児を持つ保育士に対する保育料の一部貸付変更申請書

   年   月   日

（社福）栃木県社会福祉協議会会長 様

 保育料の変更のため、下記のとおり貸付契約内容を変更したいので、関係書類を添えて

申請します。

貸付決定

番号

性別 生 年 月 日

申請者
ふ り が な

氏名

男・女

Ｓ・Ｈ  年   月  日

住所 〒   -

電 話   （       ）    －

携帯電話 （       ）       －

変更前貸付額

月額                                  円

変更貸付希望額

（月額）

算定根拠

月額                                  円 ・・・算定根拠③の額

※貸付額は、未就学児の保育料の半額とし、月額２７，０００円を上限とす

る。

・ 保育料（月額）＝           円 ・・・①

・ ① ÷ ２ ＝             円（※小数点以下切捨） ・・②

・ ② 又は ２７，０００円のうち、いずれか少ない額

 円 ・・・③

変更開始月       年     月分から

※保育料決定通知書の写しを添付してください。